
 
 

UCHWAŁA NR 797/XC/2023 
RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg położonych na terenie Miasta Ostrołęki i ich 
parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od 

wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1047, ze zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, ze zm.) oraz obwieszczeniem Ministra Finansów, 
Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 7 sierpnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2024 r. 
maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M.P. 
poz. 805), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usuwanie pojazdów z dróg położonych na terenie Miasta Ostrołęki i ich 
parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokość kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od 
wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 648/LXXII/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie wysokości opłat za 
usuwanie pojazdów z dróg położonych na terenie Miasta Ostrołęki i ich parkowanie na parkingu strzeżonym 
oraz wysokości kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji usunięcia pojazdu (Dz. 
Urz. Województwa Mazowieckiego z 2022 r. poz. 12656). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Ostrołęki 
 
 

Wojciech Zarzycki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 14326



Załącznik do uchwały Nr 797/XC/2023 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Określenie pojazdu  
w zależności od dopuszczalnej 

masy całkowitej w tonach  
oraz rodzaju pojazdu 

Wysokość opłat  
w złotych 

 za usunięcie  
z drogi jednego 

pojazdu 

Wysokość opłat  
w złotych za 

parkowanie pojazdu 
na parkingu 
strzeżonym  

za każdą dobę 
przechowywania 

Wysokość kosztów  
w złotych powstałych  

w przypadku 
odstąpienia od 

usunięcia pojazdu 

Rower, motorower 144 15 72 
Motocykl 281 22 140,50 
Pojazd o dopuszczalnej masie 
całkowitej do 3,5 t 

606 35 303 

Pojazd o dopuszczalnej masie 
całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 

757 47 378,50 

Pojazd o dopuszczalnej masie 
całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 

1069 67 534,50 

Pojazd o dopuszczalnej masie 
całkowitej powyżej 16 t 

1576 122 788 

Pojazd przewożący materiały 
niebezpieczne 

1917 182 958,50 

Hulajnoga elektryczna lub 
urządzenie transportu osobistego 

144 15 72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14326


	UCHWAŁA NR 797/XC/2023 RADY MIASTA OSTROŁĘKI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-12-13T11:08:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




